[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__24.08.2020__

                                 _384-п_
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.08.2017 № 328-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральным законом «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Приказом РСТ ХМАО – Югры от 13.06.2017 № 71-пн «Об установлении розничных цен на газ, реализуемый населению на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 31.08.2017 № 328-п «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Пойковский на период 2017-2035 года» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.5.1.1 приложения к постановлению – исключить.
1.2. Абзац 1 пункта 6.3 приложения к постановлению – исключить.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник», размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского поселения Пойковский.

И.о. Главы городского поселения                                          И.С. Бородина